ДОГОВОР № ____
КУПЛИ-ПРОДАЖИ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
(ПРОЕКТ)
     г. Казань

   «__» _______ 2014г.

Открытое акционерное общество «ТехноСтан» в лице конкурсного управляющего Маврина Романа Викторовича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Республики Татарстан от 02.04.2013 г. по делу № А65-13619/2009,  именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и ___________________________,в лице_____________________, действующий на основании ____________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1 На основании Протокола о результатах проведения открытых торгов № _______ от ______________2014 г. (Приложение № 1) Продавец обязуется передать в собственность Покупателя следующее недвижимое имущество, именуемое в дальнейшем «Объект»:
Лот №__: ______________________________________
1.2. Торги проведены в соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 15.02.2010 N 54 «Об утверждении Порядка проведения открытых торгов в электронной форме при продаже имущества (предприятия) должников в ходе процедур, применяемых в деле о банкротстве, Требований к электронным площадкам и операторам электронных площадок при проведении открытых торгов в электронной форме при продаже имущества (предприятия) должников в ходе процедур, применяемых в деле о банкротстве, а также Порядка подтверждения соответствия электронных площадок и операторов электронных площадок установленным Требованиям».
2.Обязанности сторон.

2.1 Продавец обязуется:

2.1.1.Передать Покупателю Объект по передаточному акту (Приложение № 2) в течение 15-ти дней со дня полной оплаты стоимости Объекта.

2.2.Покупатель обязуется:

2.2.1.Осуществить приемку Объекта по передаточному акту в предусмотренные настоящим Договором сроки.

2.2.2. Оплатить стоимость Объекта в порядке, сроки и сумме, предусмотренные настоящим Договором.

2.2.3. Зарегистрировать настоящий Договор в установленном порядке в Управлении Росреестра РФ по Республике Татарстан.

2.2.4. Выступить правопреемником Продавца в отношении всех касающихся Объекта обязательств эксплуатационного и градостроительного характера.

3. Сумма договора и порядок расчетов.

3.1. Установленная по результатам аукциона продажная цена Объекта составляет  ____________ (__________) руб., в т.ч. НДС 18% - __________ руб.

3.2 Сумма задатка, внесенного  Покупателем в соответствии с _________ № ________ от _____________ г. в размере ______________ (_____________) руб., учитывается в итоговой стоимости объекта, указанной в п. 3.1 настоящего договора.
3.3. Итоговая стоимость объекта, подлежащая оплате, составляет _______________ (_______________) руб. в т.ч. НДС 18% - ____________ руб.
3.4. Покупатель перечисляет Продавцу сумму, указанную в п. 3.3 настоящего договора, в течение тридцати дней со дня подписания настоящего Договора.

3.5. Все расходы по регистрации прав на Объект несет Покупатель.

4. Право собственности.

4.1. Право собственности Покупателя на Объект возникает с момента внесения записи в Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

5. Действие договора.

5.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания сторонами и действует до выполнения сторонами своих обязательств по настоящему Договору.

5.2. В случае невнесения Покупателем платежа в срок, указанный в п. 3.4 настоящего Договора, Договор подлежит расторжению, при этом внесенный задаток Покупателю не возвращается.

5.3. Отношения между сторонами прекращаются при выполнении ими всех условий настоящего Договора.

6. Заключительные положения.

7.1. Настоящий договор составлен на двух страницах в трех экземплярах, по одному для каждой из сторон и для органа, осуществляющего государственную регистрацию.

7.2. Приложениями к настоящему Договору являются:

7.2.1. Протокол о результатах проведения открытых торгов № ______ от ________________ г. (Приложение № 1).
7.2.2. Передаточный акт (Приложение № 2).

7. Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон.
	Продавец:

ОАО «ТехноСтан» в лице конкурсного

управляющего Маврина Р.В.

420085, г. Казань, ул. Беломорская, д. 69А

ОГРН 1021603880220

ИНН 1658008064,КПП 166101001
Р/с 40702810300030110691
в АКБ «Энергобанк» (ОАО), г. Казань
К/с 30101810300000000770
БИК 049205770
____________________ /Р.В.Маврин/
	Покупатель:

________________ / /

ВНИМАНИЕ:

Настоящий проект не является окончательной редакцией договора!

Окончательная редакция договора может быть составлена только по итогам проведения торгов.